Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ
.2024 №
Валдай

Об утверждении Состава конкурсной комиссии по рассмотрению заявок социально

ориентированных некоммерческих организаций  – получателей субсидии, на реализацию
социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с

пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления
Администрации муниципального района от 26.02.2024 №480 «Об утверждении Порядка
предоставления и использования субсидий из средств бюджета Валдайского муниципального
района социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально
значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи 31.1
Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок
социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей субсидии, на
реализацию социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с
пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на
официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального
района                      Ю.В.Стадэ

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета по
организационным и общим вопросам                                                            С.В.Перегуда

Согласовано:
Заместитель Главы администрации                                                               И.В.Никулина

Главный служащий отдела правого регулирования                                  О.А.Камаева

Разослать: КООВ+ в эл.виде, Михайлова Ю.В.

consultantplus://offline/ref=99B3BC2B8E573E469A8FC83CDC6FDE06852C0FB0D71C7EA4224FB268CB656D357EEC1D54A9D29D68292DBBFEBF1D028420092ACCBF57c2p0G
consultantplus://offline/ref=99B3BC2B8E573E469A8FC83CDC6FDE06852D07B5D21D7EA4224FB268CB656D357EEC1D51ACD69E372C38AAA6B314149B201636CEBDc5p7G
consultantplus://offline/ref=99B3BC2B8E573E469A8FC83CDC6FDE06852D0DB7DD1D7EA4224FB268CB656D356CEC455DAEDB8B627C62FDABB0c1pEG

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района
от  №

СОСТАВ
конкурсной комиссии по рассмотрению заявок социально ориентированных

некоммерческих организаций – получателей субсидии, на реализацию социально
значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи

31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях»

Михайлова Ю.В. –  заместитель Главы администрации муниципального района,
председатель комиссии;

Никулина И.В. - заместитель Главы администрации муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Самозванова С.П. – ведущий специалист комитета по организационным и общим
вопросам Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Андреев Л.Ф – председатель Валдайская районная организация Новгородской областной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов(по согласованию);

Дмитриева Г.А.– член Общественного Совета при Администрации Валдайского
муниципального района (по согласованию);

Камаева О.А.– главный специалист отдела правового регулирования Администрации
муниципального района;

Никифорова Т.В.- председатель комитета финансов Администрации муниципального
района;

Перегуда С.В. - председатель комитета по организационным и общим вопросам
Администрации муниципального района.

___________________________

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е